
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2022 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  30 grudnia 2021 r. Nr XXXIX/295/21 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E7923F-9C4F-433E-A972-66E1C94A6E6D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
0050.106.2022  Załącznik nr 1
2022-11-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 18 640,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 640,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 640,00

852 Pomoc społeczna - 46 203,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

 

centrum integracji społecznej
- 2 203,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 2 203,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 44 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 44 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 934,00
85395 Pozostała działalność 13 934,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 934,00

- 13 629,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E7923F-9C4F-433E-A972-66E1C94A6E6D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.106.2022  Załącznik nr 2

Data podjęcia 2022-11-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 332,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 640,00

80101 Szkoły podstawowe 7 801,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 402,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 150,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 52,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 043,62

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 687,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 915,87

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 254,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 738,41

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 577,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

120,75

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 39,92

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 590,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 490,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -2 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -990,00

4260 Zakup energii -500,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00

852 Pomoc społeczna -46 203,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

-2 203,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 203,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -44 000,00

3110 Świadczenia społeczne -44 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 934,00

85395 Pozostała działalność 13 934,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 13 280,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E7923F-9C4F-433E-A972-66E1C94A6E6D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.106.2022  Załącznik nr 2

Data podjęcia 2022-11-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

606,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Razem: -13 629,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E7923F-9C4F-433E-A972-66E1C94A6E6D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

